
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Miroslav Šůch 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Řízení kvality projektu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Adam Faifr 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená bakalářská práce se zabývá řízením kvality projektu. Pro řešení této problematiky byl 

vybrán projekt výstavby srubů. Práce se opírá o kvalitní teoretický základ, který koresponduje s 

vybraným tématem i kontextem projektu a podniku, tedy specifik řízení kvality v prostředí malé 

stavební firmy.  

V části praktické je nejprve představena organizace, její kontext, včetně popisu současného systému 

řízení kvality v organizace a samotného projektu. Za přínos této práce považuji zpětnou analýzu chyb a 

nedostatků, které měly negativní vliv na kvalitu projektového produktu i projekt samotný. Na základě 

této analýzy následně autor doporučuje variantě jak dílčí (vzhledem ke kontextu podniku primárně 

opatření organizačního charakteru), tak i systémová opatření pro zlepšení vybraného procesu v 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

organizaci do budoucna. Tato doporučení se navíc opírají o kalkulaci předpokládaných přínosů i 

nákladů.  

Ačkoliv po věcné stránce je práce i přes některé možné výhrady, co se navržených dílčích opatření a 

jejich zdůvodnění týče, na nadprůměrně úrovni, celkový dojem snižují formální či jazykové 

nedostatky, které se vyskytují v celém textu (stylistika, občasné gramatické chyby, nejednoznačné 

formulace, překlepy a podobně). 

Autor přistoupil ke zpracování bakalářské práce zodpovědně a systematicky. Stanovené cíle práce byly 

rovněž naplněny. Práci proto doporučuji k obhajobě, kdy vzhledem k dílčím nedostatkům navrhuji 

hodnocení "velmi dobře". 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. K jakému z vámi navržených opatření je vedení podniku více nakloněno a proč? 

2. Kromě Paretova diagramu, který další nástroj by bylo možné použít pro analýzu nedostatků ve vámi 

vybraném projektu?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. května 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


